

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางเคฟซีลโดยปูเสริมผิว AsPhaltic Concrete (AC) หมู่ที่ ๙ บ้านหนองกวาง - หมู่ที่ ๑๓ บ้านหนองมะพราน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	6,400.000	13.53	86,592.00	1.3624	18.43	117,972.94
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	960.000	591.59	567,926.40	1.3624	805.98	773,742.92
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

อนิวัตต์ พลเสน

21 พฤศจิกายน 2562 14:04:17

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางเคฟซีลโดยปูเสริมผิว AsPhaltic Concrete (AC) หมู่ที่ ๙ บ้านหนองขวาง - หมู่ที่ ๑๓ บ้านหนองมะพราน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,400.000	28.24	180,736.00	1.3624	38.47	246,234.72
4	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,400.000	206.93	1,324,352.00	1.3624	281.92	1,804,297.16
5	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	186.000	290.00	53,940.00	1.3624	395.09	73,487.85
6	4.2 Rumble Strips	ตร.ม.	7.500	290.00	2,175.00	1.3624	395.09	2,963.22
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,018,698.81</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางเคพซีลโดยปูเสริมผิว Asphaltic Concrete (AC) หมู่ที่ ๙ บ้านหนองกวาง - หมู่ที่ ๑๓ บ้านหนองมะพราน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าไซ

อนิวัตต์ พลเสน  
( อนิวัตต์ พลเสน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชну ประยูรเจริญชัย  
( รัชну ประยูรเจริญชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชเนต อรามเรือง  
( ชเนต อรามเรือง )

กรรมการกำหนดราคากลาง